

Elbląg, dnia 08.06.2021 r.

BD.271.07.2.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.07.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Batorowo

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 02.06.2021r. i dotyczył wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.07.2021 w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Batorowo /zwanej dalej SWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

Zamulenie 170 kanału - w projekcie nie jest zapisane w jaki sposób - czy piachem czy pianobetonem?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamulenie 170 kanału należy wykonać mieszaniną piaskowo-cementową lub pianobetonem.

Pytanie nr 2

Czy należy występować o zajęcia pasów drogowych czy inwestycja jest z tego zwolniona?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Inwestycję należy realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, należy zatem wystąpić o zajęcie pasa drogowego. Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg należy przyjąć stawki opłat zgodne z Uchwałą NR XXI/159/2020 Rady Gminy Elbląg z dnia 9 lipca 2020r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Warmi. 2020r. poz. 3255), natomiast za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na podstawie Uchwały NR XXII/33/2017 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 27 kwietnia 2017 r. dotycząca zmiany Uchwały nr V/4/2015 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Warmi. Z 2017r., poz. 2450).

Pytanie nr 3

Na jakich zasadach można prowadzić roboty na działkach prywatnych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Roboty budowlane na działkach prywatnych należy prowadzić z uwzględnieniem interesów ich właścicieli ograniczając do minimum szkody powstałe przy wykonywaniu wykopów i robót montażowych. Wykopy do głębokości ok 2,0m i w terenie zagospodarowanym należy wykonywać minikoparką. Istniejący drzewostan ewentualnie kolidujący z prowadzonymi wykopami należy starać się przesadzić w miejscu wcześniej ustalonym z właścicielem działki. Przed wejściem na działkę prywatną termin wejścia i zasady prowadzenia robót budowlanych ustalić w ich właścicielem. Teren po robotach przywrócić do stanu pierwotnego. Zobowiązuje się kierownika budowy do prowadzenia dokumentacji fotograficznej w celu uniknięcia sytuacji konfliktowych i nieuzasadnionych roszczeń.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA

Roman Pawłowski
ZASTĘPCA WÓJTA